

Łódź, dnia 16 . 06. 2008 r.

BRN.I.3411 – 17-6/2008

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie robót budowlanych
hali wielofunkcyjnej przy al. Unii Lubelskiej 2
w Łodzi - w ramach zadania inwestycyjnego
Program wykorzystania obszarów rekreacyjnych
w Łodzi w celu stworzenia Regionalnego Centrum
Rekreacyjno – Sportowo – Konferencyjnego
etap I „Hala widowiskowa”**

dotyczy: postępowania znak BRN.I.3411-17/2008 – w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych hali wielofunkcyjnej przy al. Unii Lubelskiej 2 w Łodzi – w ramach zadania inwestycyjnego Program wykorzystania obszarów rekreacyjnych w Łodzi w celu stworzenia Regionalnego Centrum Rekreacyjno – Sportowo – Konferencyjnego etap I „Hala widowiskowa” ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 17.05.2008 r. 2008/S 95 – 128895.

I. INFORMACJA Z ZEBRANIA

W dniu 11. 06. 2008 r. Zamawiający zwołał zebranie wykonawców w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielamy wyjaśnień do zadanych na zebraniu zapytań:

Zapytanie 1. cyt. „W dokumentacji na zadanie jw. brak jest rysunku: Dach - plan instalacji odgromowej i siłowej. Poziom p 0 - plan uziemień i połączeń wyrównawczych rys. nr EL-18. Brak również tego rysunku na stronie internetowej. Rysunek ten natomiast znajduje się w spisie rysunków - Projekt wykonawczy - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych. Prosimy o wyjaśnienie.”

Odpowiedź: Zakres robót przedstawionych na rysunku E – 18 - Poziom p 0 - plan uziemień i połączeń wyrównawczych, nie jest w zakresie niniejszego postępowania.

Zapytanie 2. cyt. W specyfikacji SWIZ jest mowa o I etapie przetargu, natomiast w przedmiarze tytuł : Instalacje elektryczne II etap bez RGNN i agregatu. Zakres robót w przedmiarze nie zgadza się z opisem, listą kablową, zestawieniem rozdzielnic. Czy w zakres naszej oferty wchodzi dostawa stacji, agregatu i rozdzielnic głównej?

Odpowiedź: zakres robót nie jest objęty niniejszym postępowaniem.

Zapytanie 3. W części II – Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt. 3.2 – Arena napisano, że należy wykonać instalację odwodnienia płyty areny. Czy ta instalacja jest w zakresie robót przetargowych? Czy jest ujęta w kosztorysach? Gdzie jest jej opis?

Odpowiedź: zakres robót nie jest objęty niniejszym postępowaniem.

Zapytanie 4. W przedmiarze robót w części dot. balustrad klatek schodowych podaje się wypełnienie – 5 linek, płaskownik 40x8, natomiast na rysunkach dot. balustrad klatek schodowych podaje się wypełnienie – 6 linek, płaskownik 45x8. Wykonawca zwraca się z pytaniem, która wersja jest obowiązująca.

Odpowiedź: Należy przyjąć tak jak w przedmiarze

Zapytanie 5. W przedmiarze robót w części dot. ślusarki aluminiowej wewnętrznej, w pozycji 132 występują m.in. ścianki S21, S21d, S21d!, natomiast nie ma ich na rysunkach dot. ślusarki aluminiowej wewnętrznej. Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy ww. ścianki są w zakresie do wykonania i czy są faktycznie ujęte w przedmiarze. Jeżeli tak, to Wykonawca prosi o przekazanie rysunków dot. ww. ścianek.

Odpowiedź: W opisie tym zaistniał błąd edytorski – ścianki o tym oznaczeniu nie występują. Podana wielkość przedmiaru jest prawidłowa.

Zapytanie 6. W wykazie D4 widnieją balustrady szklane Sb1-Sb5, które nie są ujęte w przedmiarze robót. Prosimy o odpowiedź czy i w którym miejscu należy je ująć w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający dokonana modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Zapytanie 7. Prosimy o dostarczenie czytelnej wersji załącznika nr 9/1 do zmienionej SIWZ. Załączony skan z faksu jest absolutnie niewystarczający.

Odpowiedź: Rysunek ten (czytelny) jest dostępny na stronie internetowej www.uml.lodz.pl w zakładce przetargi.

Zapytanie 8. W załączniku nr 28/2 do w/w specyfikacji drzwi S6, S7 i S8 są policzone jako pojedyncze sztuki, a na załączonym rysunku widać, że są to drzwi potrójne. Prosimy o potwierdzenie stanu aktualnego tj. z rysunku i potrojenie ilości robót w pozycjach: 1, 2, 3, 4 przedmiaru.

Odpowiedź: Ilości robót w pozycjach 1,2,3,4 należy pomnożyć razy 3. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Zapytanie 9. Z opinii dostawców systemów aluminiowych wynika, że wykonanie skrzydeł drzwiowych o wysokości 3,0 m (ścianki S1, S2 i S2') jest praktycznie niemożliwe, a ich użytkowanie bardzo uciążliwe. Prosimy o zmniejszenie wysokości do bardziej standardowej (2,30-2,40 m).

Odpowiedź: Drzwi należy wykonać wg projektu.

Zapytanie 10. W odpowiedzi z dn. 6.06. pyt. nr 23 jest informacja, że również drabiny wewnętrzne są w zakresie przetargu, natomiast w załączniku nr 28/1 są ujęte tylko podesty stalowe. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Drabiny są w zakresie niniejszego postępowania. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Zapytanie 11. Z odpowiedzi Zamawiającego z dnia 6.6.2008r zapytanie Nr 12 - wynika, że od wewnętrznej strony ścian kurtynowych ma występować blacha i szkło a nie tynk na siatce (na wełnie w polach nieprzeziernych) – wbrew oznaczeniu w legendzie rzutu parteru tj. SK: tynk na siatce. W związku z tym ujmijemy w przedmiarze i wykonamy tylko tynki i okładziny ceramiczne na powierzchniach murowanych obrębie ścian kurtynowych. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź: Tak.

Zapytanie 12. Odpowiedź Zamawiającego z dnia 6.6.2008r na zapytanie Nr 17 – jest niezrozumiała. Pytamy więc jeszcze raz: Jak mają być wykończone (malowane?, lakierowane?) - płyty OSB na ścianach w Sali rozgrzewki o oznaczeniu S2 tj. w osi B od osi L5 do osi P5 oraz na ścianach klatek schodowych w osiach L5 oraz P5 ?

Odpowiedź: Nie występują. Zakres robót należy wykonać zgodnie z przedmiarami do SIWZ.

Zapytanie 13. Odpowiedź Zamawiającego z dnia 6.6.2008r na zapytanie Nr 18 – jest nieprecyzyjna.

Wykonanie izolacji termicznych (ozn. S3) na wewnętrznych ścianach, suficie i podłodze kanałów czerpnych żelbetowych zgodnie z rysunkiem: Rzut kanałów podposadzkowych obejmuje ogółem ok. 2600 m² powierzchni. Jaką powierzchnię zdaniem Zamawiającego - obejmuje zakres: „w obrębie czerpni wewnątrz budynku”. Prosimy o podanie powierzchni izolacji, którą mamy wykonać w ramach tego przetargu. Rozumiemy, że pozostały zakres wykona MOSTOSTAL.

Odpowiedź: Ocieplenie kanałów należy wykonać w obrębie czerpni wewnątrz budynku i wysunąć na odległość 1 m poza budynek.

Zapytanie 14. Przedmiar- rozdział 1 poz.14d.1 prosimy o wyjaśnienie wielkość przedmiaru w ilości 395 m³ dotyczący zasypania rowów kablowych. Z przedmiaru wynika ułożenie kabli w rowach o łącznej długości tylko 180 m.

Odpowiedź: Przedmiary są prawidłowe. Część kabli układa obecny wykonawca.

Zapytanie 15. Prosimy o uzupełnienie również rozdziału 1 o :

- wykopanie rowu kablowego
- nasypanie podsypki 2x10cm z piasku
- rury osłonowe”.

Odpowiedź: Ten zakres robót jest wykonywany przez obecnego wykonawcę.

Zapytanie 16. Przedmiar- rozdział 2 poz. 20d .2 do 22d.2 – prosimy o potwierdzenie czasu podtrzymania w wysokości 15min.5 szt. wymienionych UPS – opis techniczny rozdział 3.10.2.

Odpowiedź: Potwierdzamy czas podtrzymania 15 minut - 5 szt. UPS.

Zapytanie 17. Przedmiar- rozdział 2 prosimy uzupełnienie o brakujące rozdzielnice Roa13 oraz Roa 43.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikuje SIWZ w tym zakresie.

Zapytanie 18. Przedmiar – rozdział 2 poz. 87d.2 prosimy dostarczenie schematu zasadniczego rozdzielnicy RS.

Odpowiedź: Rozdzielnica RS to rozdzielnica przyłączeniowa, będąca gotowym produktem, którego wyposażenie określa jej typ, podany na rysunku E-02/Z i w przedmiarze poz. 87.

Zapytanie 19. Przedmiar – rozdział 3 prosimy o podanie wysokości boków wyszczególnionych korytek kablowych.

Odpowiedź: Wszystkie korytka mają mieć wysokość $H_{boku} = 50$ mm. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Zapytanie 20. Przedmiar – rozdział 3 poz.102d.3 prosimy o podanie ilu komorowy ma być kanał instancyjny z PCW o szerokości 130 mm.

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z dokumentacją (projekt wykonawczy- pkt. 3.13 opisu technicznego).

Zapytanie 21. Przedmiar – rozdział 6 poz. 273d.6 skrzynka z wyłącznikami i gniazdami, prosimy o podanie ilości wyłączników i gniazd oraz typów.

Odpowiedź: Pozycja dotyczy gniazd TG – opis wg rysunków od E- 73 do E - 75.

Zapytanie 22. Przedmiar – rozdział 6 poz.268d.6 prosimy o podanie producenta zasilacza typu SGZ24/120 BZ.

Odpowiedź: Został określony na rysunku E – 56 *.

Zapytanie 23. Prosimy o wypowiedzenie się odnośnie kabli zasilających z rozdzielnicy RGNN do poszczególnych rozdzielnic w obiekcie pokazanych na rysunku E-01. Nadmienimy że w/w kable nie występują w przedmiarze robót „Instalacje Elektryczne II etap bez RGNN i agregatowni”.

Odpowiedź: Zakres robót nie jest objęty niniejszym postępowaniem.

Zapytanie 24. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru - rozdział 5 dotyczy montażu opraw o pomiary natężenia oświetlenia.

Odpowiedź: Zamawiający uwzględnił powyższe roboty w SIWZ część . I pkt 24 – opis sposobu obliczenia ceny ppkt 24.8.

Zapytanie 25. Czy Zamawiający udostępni przedmiary w formie elektronicznej w programie NORMA lub w ostateczności w EXCEL.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje swoją odpowiedź z dnia 06.06.2008 r.

Zapytanie 26. Jaki wpływ mieć będzie nie wywiązanie się oferenta z punktów węzłowych jeżeli przyczyna nie będzie leżała po jego stronie (np. wynikać będzie z nie przekazania w odpowiednim czasie frontów robót)?

Odpowiedź: Sytuacje takie określają zapisy w umowie.

Zapytanie 27. Czy mogą być przesuwane terminy wewnętrzne i termin ostateczny.

Odpowiedź: W razie wyraźnej konieczności mogą być przesuwane terminy wewnętrzne, natomiast termin ostateczny nie.

Zapytanie 28. Czy Zamawiający pokryje ewentualny wzrost nieprzewidzianych kosztów w celu terminowego zakończenia budowy, tzn np. zatrudnienia większej ilości podwykonawców.

Odpowiedź: Nie, jest to ryzyko wykonawcy.

Zapytanie 29. Prosimy o potwierdzenie, że wykonane kanały instalacyjne podposadzkowe są szczelne i nie ma potrzeby wykonywania dodatkowej izolacji. Kto będzie odpowiadał za doszczelnienie w przypadku stwierdzenia nieszczelności.

Odpowiedź: Tak, potwierdzamy. Za wykonane roboty odpowiada wykonawca w ramach gwarancji.

Zapytanie 30. Jaka jest technologia wykonania słupków balustrad /spawane czy skręcane/?

Odpowiedź: Spawane. Należy wykonać zgodnie z dokumentacją (STWIOR wykończeniowych).

Zapytanie 31. Przedmiar - rozdział 5 poz.227d.5 dotyczy opraw Microled IK09 IP67 9x0.17W 24V= Producent opraw zaprzestał produkcji opraw j/w . Poniżej przedstawiamy dane nowych opraw MICROLED 1,5W 240V(LED) IP67, stal nierdzewna . Dotyczy 2280 szt. Prosimy wypowiedzenie się w tym temacie.

Odpowiedź: Na stronie internetowej producenta oprawy podane w dokumentacji i przedmiarze są w ofercie.

<http://www.simes.it/eng/catalogo/versioni.php?idfamiglia=8&idmenu=9&nome=MICROLED&nometip=WALK%20OVER&idtipologia=2&nomemenu=MICROLED>
(oprawa nr S.3437).

Zamawiający przypomina, że podane nazwy własne służą do określenia parametrów technicznych, które muszą być zachowane. Zatem można zastosować rozwiązania równoważne przy zachowaniu parametrów technicznych.

Zapytanie 32. W związku z odpowiedzią nr 22 z dnia 06.06.2008 oraz analizą załączonej dokumentacji geologicznej ponownie zgłaszamy problem związany z błędnym założeniem

dotyczącym zagęszczenia występującego w obrębie areny podłoża gliniastego do wskaźnika Proktora równego 1.

Odpowiedź: Następuje zmiany warstwy w obrębie gruntu rodzimego na: 15 cm grunt rodzimy stabilizowany wapnem w ilości 6 % w stosunku wagowym zagęszczany przy wilgotności gruntu 10-15% do wskaźnika Proktora 0,98 . Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Zapytanie 33. cyt. W jakich pomieszczeniach należy badać natężenie światła.

Odpowiedź: W pomieszczeniach, dla których jest to wymagane przez służby dopuszczające obiekt do użytkowania.

II.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiający informuje, iż w dniu 13. 06. 2008 r. wpłynęły od Wykonawców kolejne zapytania dotyczące postępowania i jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielamy wyjaśnień:

Zapytanie 34. cyt. „Proszę o podanie czasu podtrzymania UPS 15kVA, UPS 16kVA, UPS 20kVA.”

Odpowiedź: Czas podtrzymania 15 minut.(patrz odpowiedź nr 15).

Zapytanie 35. cyt. „W przedmiarze brak pozycji: Dostawa i montaż rozdzielnic Ro541, szafki z zasilaczem akumulatorowym oświetlenia przeszkodowego, rozdzielnic Roa13 i rozdzielnic Roa43. Czy wymienione pozycje nie wchodzą w nasz zakres robót?”

Odpowiedź: Rozdzielnica Ro541 nie występuje. Szafka z zasilaczem akumulatorowym jest ujęta wraz z wycena rozdzielnic Rs 541. Rozdzielnice Roa 13 i Roa 43 – patrz pytanie 17.

Zapytanie 36. cyt. „W przedmiarze występuje dostawa i montaż rozdzielnic : Roa1, Roa2, Roa3, Roa4, Rs541, RS – w projekcie przetargowym brak schematów tych rozdzielnic, brak ich również w zestawieniu rozdzielnic. Prosimy o uzupełnienie”.

Odpowiedź: Schematy w/w rozdzielnic są pokazane na rysunkach: E – 56, E-47/ E-48, E-49, E – 50/Z.

Zapytanie 37. cyt. „Proszę o potwierdzenie że w zakres naszej wyceny nie wchodzi:

- linia kablowa NKGs 4x185mm² od Rnn3 do Zp1(ZP2)
 - linie kablowe NKGs 5x10mm² zasilające rozdzielnice Roa41, Roa42, Roa43, Roa32, Roa31, Roa22, Roa21, Roa12, Roa11
 - linie kablowe NKGs 4x6mm² od Rnn3 do ZH1(ZH2)
- W wymienione typy kabli nie występują w przedmiarze”.

Odpowiedź: Tak, potwierdzamy.

Zapytanie 38. cyt. „Proszę o podanie parametrów technicznych : czujnika temperatury (szt.4), regulatora temperatury (szt.4) i przewodu grzewczego (547m)”.

Odpowiedź: Wszystkie te elementy nie są objęte niniejszym postępowaniem. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Zapytanie 39. cyt. „Jaka jest technologia wykonania słupków balustrad /spawane czy skręcane/? Jak wygląda detal tego rozwiązania /jaka spoina lub jakie śruby/?”

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na zapytanie 30.

Zapytanie 40. cyt. „W związku z występującym gruntem gliniastym w obrębie areny głównej prosimy o określenie wymagań dla tego typu podłoża. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie naszych robót nie występuje wymiana gruntu na piasek w celu umożliwienia zagęszczenia podłoża do wskaźnika Proctor 1,0”.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na zapytanie 32.

Zapytanie 41. cyt. „Przedmiar - rozdział 5 poz.227d.5 dotyczy opraw Microled IK09 IP67 9x0.17W 24V= Producent opraw zaprzestał produkcji opraw j/w . Poniżej przedstawiamy dane nowych opraw MICROLED 1,5W 240V(LED) IP67, stal nierdzewna . Dotyczy 2280 szt. Prosimy wypowiedzenie się w tym temacie”.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na zapytanie 31.

Zapytanie 42. cyt. „Na przekroju G-G w Studiu TV sufit wyklejony jest wełną ISOVER VENTITERM Plus gr 10cm. Ten sam sufit na rysunku „Wytyczne budowlanej ochrony przed hałasem” wykonany jest w następujący sposób: Płyty GK 2x12,5mm na zawieszach elastycznych, w pustce płyta Isover Unipłyta grub.50mm.

1a - Które rozwiązanie przyjąć jako ostateczne ?

1b - W którym punkcie w przedmiarze ujęte jest jedno z tych rozwiązań ? Jeśli tak to prosimy Zamawiającego o formalne ustalenie ilości m2 i miejsca w przedmiarze”.

Odpowiedź: Należy przyjąć rozwiązanie wg dokumentacji – przekrój G-G. Wycenić zgodnie z przedmiarem - dział 1.7 roboty wykończeniowe – stropy.

Zapytanie 43. cyt. „Na przekroju G-G w Studiu TV na ścianach mamy następujące warstwy:

- UNIPLYTA ISOVER mocowaną na ruszcie do ściany,
- płyta GKF 2x 12,5
- płyta ISOVER VENTILUX

Natomiast na rysunku „Wytyczne budowlanej ochrony przed hałasem” te same ściany wygłuszone są w następujący sposób:

- płyty GK 2x12,5mm w pustce Isover Unipłyta grub. 50mm

2a - Które rozwiązanie przyjąć jako ostateczne ?

2b - W którym punkcie w przedmiarze ujęte jest jedno z tych rozwiązań a obejmujące również powierzchnie ścian studia TV?”

Odpowiedź: Należy przyjąć rozwiązanie wg dokumentacji – przekrój G-G. Wycenić zgodnie z przedmiarem - dział 1.6 roboty wykończeniowe – ściany.

Zapytanie 43. cyt. „W odpowiedzi nr 4 z dnia 06.06.2008 pisze się, że konstrukcja będzie ustawiona zgodnie z zapisem w harmonogramie do 30.11.2008. Prosimy o potwierdzenie, że jest to termin zakończenia demontażu wszelkich konstrukcji podtrzymujących kopułę oraz konstrukcję pomostów instalacyjnych. Prosimy o bliższe określenie od kiedy rozpocznie się demontaż i która część obiektu będzie udostępniona w pierwszej kolejności”.

Odpowiedź: Tak, potwierdzamy. W chwili obecnej bliższe określenie terminu rozpoczęcia demontażu oraz ustalenie kolejności udostępniania części obiektu jest niemożliwe.

Zapytanie 44. cyt. „Czy mycie ślusarki zewnętrznej po zakończeniu wszystkich robót (odpowiedź nr 7 z dnia 06.06.2008) obejmuje mycie fasad wraz z żaluzjami. Czy mycie obejmuje tylko stronę wewnętrzną, czy również zewnętrzną?”

Odpowiedź: Tylko strona wewnętrzna.

Zapytanie 45. cyt. „W związku z odpowiedzią nr 22 z dnia 06.06.2008 oraz analizą załączonej dokumentacji geologicznej ponownie zgłaszamy problem związany z błędnym założeniem dotyczącym zagęszczenia występującego w obrębie areny podłoża gliniastego do wskaźnika Proktora równego 1. Powyższe jest możliwe jedynie przy wymianie gruntu na głębokość min. 1m.

Istniejący grunt można pozostawić pod warunkiem wykorzystania go do stabilizacji, która najprawdopodobniej będzie bardziej kosztowna niż wymiana gruntu.

W przypadku wykonania stabilizacji prosimy o określenie żądanych parametrów oraz przesłanie aktualnego operatu z badań geologicznych..

Prosimy o ponowną analizę powyższego zagadnienia i udzielenie odpowiedzi, który wariant należy wycenić w ofercie”.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na zapytanie nr 32.

Zapytanie 46. cyt. Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający posiada niezbędne protokoły z zagęszczenia zasypek kanałów podposadzkowych. Odpowiednie zagęszczenie może mieć wpływ na wykonywane w ramach przetargu posadzki.

Odpowiedź: Tak, posiadamy niezbędne protokoły z zagęszczenia zasypek.

Zapytanie 47. cyt. „Prosimy o potwierdzenie, że wykonane kanały instalacyjne podposadzkowe są szczelne i nie ma potrzeby wykonywania dodatkowej izolacji. Kto będzie odpowiadał za doszczelnienie w przypadku stwierdzenia nieszczelności”.

Odpowiedź: Tak, potwierdzamy.

Zapytanie 48. cyt. „W związku z błędną odpowiedzią na pytanie nr 53 (odpowiedź z dnia 06.06.2008) prosimy ponownie o odpowiedź (pytanie dotyczy przede wszystkim otworków szalunkowych w ścianach a nie w stropach)”.

Odpowiedź: Podtrzymujemy odpowiedź na pytanie 53, która dotyczy naprawy ścian.

Zapytanie 49. cyt. „W związku z nieprecyzyjną odpowiedzią na pytanie nr 8 i 47 (odpowiedź z dnia 11.06.2008) prosimy o ponowną odpowiedź. Czy wszystkie naprawy i braki będą wykonane przez poprzednich wykonawców przed przekazaniem placu budowy?

Odpowiedź: Tak, będą wykonane przez poprzednich wykonawców.

Zapytanie 50. cyt. Prosimy o ponowną odpowiedź na pytanie nr 48 (odpowiedź z dnia 11.06.2008). Przesłane pytanie dotyczyło wycinania otworów o średnicy do 15 cm stanowiących przejścia instalacyjne przez stropy grubości 30 cm. W przedmiarze w pozycji 42 występują jedynie otwory średnicy 5 cm przez ściany grubości do 15 cm.

Odpowiedź: Należy wycenić zgodnie z przedmiarem do SIWZ.

Zapytanie 51. cyt. W wykazie stolarki D2 ujęto drzwi stalowe T2a, T3a i T5a o izolacyjności akustycznej 40 dB. Wiodące firmy na rynku zabezpieczeń p-poż. posiadają atesty na 37 dB dla drzwi jednoskrzydłowych i 32 dB dla drzwi dwuskrzydłowych. Prosimy o obniżenie parametrów akustycznych do wymienionych wartości lub wskazanie producenta drzwi stalowych p-poż. dwuskrzydłowych o akustyce 40 dB.

Odpowiedź: Akceptujemy. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Zapytanie 52. cyt. W wykazie stolarki D2 ujęto dwuskrzydłowe drzwi drewniane D4a o izolacyjności akustycznej 45 dB. Wiodące firmy na rynku posiadają atesty na takie drzwi 43-41 dB . Prosimy o obniżenie parametrów akustycznych do wymienionych wartości.

Odpowiedź: Akceptujemy. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Zapytanie 53. cyt. Na rysunku: „Przekrój A`-A` i 1-1 przez salę treningową” wierzchnia warstwa posadzki w Sali treningowej wykonana jest jako warstwa syntetyczna Mondo. Pytanie dotyczy rozbieżności warstwy poprzedzającej.

- W części bieżni bezpośrednio pod Warstwą MONDO jest gładź cementowa gr.5cm (symbol P5A)

- Natomiast w części boiska do gry, pod Warstwą MONDO (symbol P3a) występuje zestaw systemowej podłogi drewnianej gr. 9 cm W opisie technicznym nie występuje symbol P3a

Odpowiedź: Elastyczna syntetyczna wykładzina sportowa dotyczy tylko sali rozgrzewki i należy wycenić zgodnie z przedmiarem do SIWZ.

Zapytanie 54. cyt. W którym punkcie przedmiaru ujęta jest dokładna powierzchnia podłogi drewnianej?

Odpowiedź: Nie ma podłogi drewnianej.

Zapytanie 55. cyt. Czy możliwe jest, że cała powierzchnia Sali rozgrzewki wykonana będzie zgodnie z symbolem P5a, czyli wykładzina syntetyczna MONDO bezpośrednio na gładzi cementowej, a zestaw systemowej podłogi drewnianej w ogóle nie występuje?

Odpowiedź: Tak.

Zapytanie 56. cyt. Prosimy o określenie, czy w zakresie robót objętych przetargiem jest malowanie linii boisk oraz linii bieżni w pomieszczeniu sali rozgrzewki. W przypadku, gdy jest to w zakresie oferenta prosimy o przesłanie rysunku obrazującego ilość i wymiary poszczególnych boisk i linii, wskazanie czy linie mają być malowane, czy przyklejane oraz określenie pozycji w której powyższe roboty należy wycenić.

Odpowiedź: Nie jest objęte niniejszym postępowaniem.

Zapytanie 57. cyt. Prosimy o odpowiedź, czy harmonogram ofertowy sporządzony w oparciu o wskazane przez Zamawiającego terminy: przekazania frontu robót (druga połowa sierpnia- odpowiedź nr 6 z dnia 06.06.2008) będzie wiążący w przypadku późniejszego przekazania frontu robót.

Odpowiedź: Termin końcowy realizacji zamówienia jest nieprzekraczalny.

Zapytanie 58. cyt. Jaki wpływ mieć będzie nie wywiązanie się oferenta z punktów węzłowych jeżeli przyczyna nie będzie leżała po jego stronie (np. wynikać będzie z nie przekazania w odpowiednim czasie frontów robót)?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami umowy.

Zapytanie 59. cyt. W przedmiarze dla instalacji bezpieczeństwa pożarowego HŁ-T1 poz 3.5 „Układy blokowych systemów elektrycznej regulacji ciągłej temperatury.....” mowa jest o klapie dymowej w świetliku. W dokumentacji technicznej nie znajdujemy żadnego odniesienia do tego zapisu to znaczy nie ma żadnego opisu, rysunku, schematu. Prosimy o wyjaśnienie o jakie świetliki i klapy chodzi, jaka jest ich ilość, jakie są schematy i potrzebne urządzenia sterujące /nie wiadomo co wyceniać/

Odpowiedź: Nie dotyczy niniejszego postępowania.

Zapytanie 60. cyt. W przedmiarze dla instalacji bezpieczeństwa pożarowego HŁ-T1 poz 1.15 i 1.19 jak również w opisie technicznym wymienione są czujki płomienia HF-24 sztuk 60. Są to czujki obecnie nie produkowane. Równocześnie producent sugeruje, że stosowanie takich czujek jest nieuzasadnione na halach widowiskowych.

Prosimy o określenie zamienników czujki płomienia HF-24...

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ wykonawca może zastosować inne materiały równoważne o niegorszych parametrach technicznych. Należy przyjąć czujki obecnie produkowane, co najmniej spełniające parametry podane dla czujek płomienia HF-24.

Zapytanie 61. cyt. W przedmiarze dla instalacji bezpieczeństwa pożarowego HŁ-T1 poz 1.9 i 1.10, mowa jest o czujce OSD2000 szt 588 oraz czujce DMD 2000 szt 7. Są to czujki już nie produkowane. Prosimy o podanie zamienników.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ wykonawca może zastosować inne materiały równoważne o niegorszych parametrach technicznych. Należy przyjąć czujki obecnie produkowane, co najmniej spełniające parametry podane dla czujek OSD2000 oraz DMD 2000.

Zapytanie 62. cyt. W przedmiarze: instalacje teletechniczne ogólne HŁ-T3 występuje poz 3.1 o treści: „Zainstalowanie łącznic automatycznych – System telekomunikacyjny HiPath 3750 f-my Simens.”

Prosimy o sprecyzowanie co wchodzi w skład "systemu" /np. brak informacji, czy w zakres dostawy wchodzi aparaty telefoniczne/. Prosimy o potwierdzenie typu centrali w sytuacji, gdy producent oferuje już nowsze wersje np. HiPath 3800.

Odpowiedź: W zakres dostawy nie wchodzi aparaty telefoniczne. Należy przyjąć nowszą wersję centrali telefonicznej o niegorszych parametrach technicznych od proponowanej w dokumentacji.